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EVOLITE Nutrition ULTRAFLEX
390g 30 porcji 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety w proszku

 

Składniki: hydrolizowane peptydy kolagenowe Omnicol™, Glukozaminy (D), Siarczan KCL, metylosulfonylometan (MSM), Siarczan chondroityny, regulatory
kwasowości: Kwas cytrynowy, cytrynian sodu; aromat, cytrynian magnezu (w tym magnez 16%), substancja słodząca: sukraloza, ekstrakt z imbiru (Zingiber officinale
roscoe), ,ekstrakt z Boswellia Serrata (Boswellia Serrata ROXB), Witamina C (kwas L-askorbinowy), dwuwodzian kwercytyny (sophora japonica), cytrynian cynku (w
tym cynk 30%), Bromelaina, kwas hialuronowy, ekstrakt z cynamony (Ceylon Cinnamonum Verum; w tym polifenole 5%), substancja barwiąca: Zieleń pistacjowa
(Tartazyna E102*, Błękit brylantowy FCF E133, chlorek sodu).

*Może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: Jedną porcję produktu (13g - 1 miarka) rozpuścić w 300ml wody. Spożywać raz dziennie bezpośrednio po zmieszaniu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia!

Najlepiej spożyć przed końcem (miesiąc/rok) i Nr partii: Patrz na spodzie opakowania.

Warunki Przechowywania: Przechowywać szczelnie zamknięte w temperaturze między 5 a 30 stopni Celsjusza. Chronić przed bezpośrednimi źródłami ciepła,
promieniami słonecznymi oraz wilgocią!

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci! 

Masa netto: 390g

 

Składniki aktywne w 1 porcji (13g)
Hydrolizowane peptydy kolagenowe Omnicol™ 7,1g
Glukozaminy (D) Siarczan KCL 2,0g
Metylosulfonylometan (MSM) 1,0g
Siarczan Chondroityny 960mg
Cytrynian Magnezu 151,6mg
w tym magnez 24mg
Ekstrakt z imbiru (Zingiber Officinale Roscoe 101,1mg
Ekstrakt z Boswellia Serrata (Boswellia Serrata ROXB) 50,5mg
Wtiamina C (kwas L-askorbinowy) 30,3mg
Dwuwodzian Kwercytyny (Sophora Japonica) 25,3mg
Cytrynian cynku 15,2mg
w tym Cynk 4,6mg
Bromelaina 12,6mg
Kwas Hialuronowy 5,1mg
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Ekstrakt z cynamonu 5,1mg
w tym polifenole 0,3mg
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